Wissrrys ) fen Guibertus, fundator monafterij Gemblacen-
f1s, intabulis Martyrologij Rom. 4, Februarij GrrserTvs nune
cupatur, & an. 962, in Gorzicnfi Lotharingiz Mofcllanz mona=
fterio (quod nunc eft Canonicorum collegium ) viuere defijtzinde
Gemblacum tranflatus 8 an.1110. ¢ terraeleuatns, procurante Si-
geberto, Chronographo Gemblacenfi, qui & vitam eius fcripfit; 2
Surigeditam. Vide Faftos noftros Belgicos.

CAPVT
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CAPVT X VI

Fulguinus , wir potens , villampagi Bracbamtenfis, Dorp nuncus
patum , dat monaflerio Gemblacenfi, citcaan, 950.

Vifquis bene poffideat res in prafenti fzculo acquifitas, ille
Q vtique optime pcﬁ’idet , qui de terrenis ac caducis- fibs merca-
tur zrernad, :

Quamobrem ego in Dei nomine FyLoyiInys, cum confilia vel
fuafubenigniflimi Faraberti Epifcopi, profalute animz beatz me-
morijz Richarij Epifcopi, ipfius etiam Faraberti, pro falute nihil-
ominus anima mez, filiorumque ac fratrum meorum, fiue quoque
gratia zternz falutis, trado & perpetualiter tribuo Ecclefiz fanéz
Dej genitricis Mariz , beatique Petri Apoitoli Apoftolorum prin-
cipis, atque S. Exuperij, in loco, vocabulo Gemblams , vbi praefle
dignofcitur illuftris Abbas Erluinus, quoddam iuris meipradium
in pago Brawmibant inloco, qui dicitur Dorp, cum dimidia ecclefia,
& cum vna camba, & fedecim manfis, & cum quodam homine
nomine Ifer, fea cum omnibus ibidem afpicientibus, cum domibus
& zdificijs , campis, terris, tam cultis quam incultss, filuis, pratis,

afcuis, communibus & paruis,aquis aquarumue decurfibus,mobi-
Fibus , & immobilibus, prafidijs, peculijs, omnia & ex omnibus,
guidquid in Epifcopio noltra videtur pofletlio vel dominatio, rem
exquifitam & inexquiliram, totum ad & integrumstam de allodio,
quem de comparato, feu de quolibet attraétu ad nos ibidem dignof=
catur perueniife,de noftro iure & dominatione, iam dico monafte-
rio per hanc chartulam donationis, fiuve per feftucam, ad opusSan-
&orum , quorum mentionem {upra fecimus, a die prafenti dona.
mus, tradimus atque perpetualiter in omnibus transfirmamus,

Ea verd ratione, vt preceptores predicti monafterij ab hac die
hoc habeant ,teneant atque poflideant,vel quidquid inde facere
voluerint, liberam ac firmilimam , Chrifto PIopitio , in omnibus
habeant pﬁ[ﬁﬁ_ﬂt:‘:m. Et fi quis deinC_}'PS ( quod futurum effe non
credo ) fiegoiple, quod 2bfit, aut quifquam de heredibus, vel pro-
heredibus meis,feu qualibet extera perfona,quz contra hanechar-
tulam donationis veaire aut calumuniari cam prafumpferit, & fe